UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNV-CCVC

V/v điều tra, khảo sát chương trình, tài

liệu và xác định nhu cầu bồi dưỡng

chuyên sâu của công chức xã thực hiện

QĐ số 1600/QĐ-TTg

             Bắc Giang, ngày        tháng 10  năm 2021

                        Kính gửi: UBND huyện: Lạng Giang, Tân Yên, Việt Yên.

 Thực hiện Công văn số 5183/BNV- ĐT ngày 14/10/2021 của Bộ Nội vụ

về việc điều tra, khảo sát chương trình, tài liệu và xác định nhu cầu bồi dưỡng chuyên

sâu của công chức xã thực hiện Quyết định số 1600/QĐ-TTg ngày 16/8/2016 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2016-2020;

 Sở Nội vụ đề nghị UBND huyện: Lạng Giang, Tân Yên, Việt Yên triển

khai hướng dẫn công chức địa chính - nông nghiệp - xây dựng - môi trường cấp

xã cung cấp thông tin đánh giá chương trình, tài liệu bồi dưỡng chuyên sâu về

lĩnh vực nông nghiệp (Mỗi xã, thị trấn có ít nhất 01 công chức tham gia - Có

mẫu phiếu gửi kèm).

 Phiếu khảo sát đề nghị gửi về phòng Công chức, viên chức - Sở Nội vụ

trước ngày 01/11/2021 để tổng hợp, báo cáo Bộ Nội vụ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Đ/c Quang Đông - PGĐ;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-10-21T10:44:10+0700

		2021-10-21T11:09:28+0700

		2021-10-21T11:09:44+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-21T11:22:31+0700